

Årsredovisning för  
**Bäckmans Tvätt AB**

556777-2032

Räkenskapsåret

**2022-06-01 - 2023-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kent-Olof Svensson  
Styrelseledamot

2023-10-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bäckmans Tvätt AB, 556777-2032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryds kommun registrerades år 2009 och bedriver sedan dess tvätteriverksamhet.

Företaget är helägt dotterföretag till Majenfors Allservice AB, org nr 556874-2893, med säte i Markaryds kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året främst beroende på de samarbeten som inleddes under föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 143	905	678	661
Resultat efter finansiella poster	219	102	101	77
Soliditet %	79,3	69,4	66,8	53,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	127 294	95 439
Balanseras i ny räkning		95 439	-95 439
Årets resultat			211 382
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>222 733</b>	<b>211 382</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	222 733
Årets resultat	211 382
<b>Summa</b>	<b>434 115</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	234 115
<b>Summa</b>	<b>434 115</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår därför utdelning om 200 kr per aktie, vilket tillgöräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		1 143 253	905 061
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 143 253</b>	<b>905 061</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-114 585	-140 839
Övriga externa kostnader		-516 686	-499 593
Personalkostnader	2	-232 696	-104 867
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-60 512	-57 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-924 479</b>	<b>-802 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>218 774</b>	<b>102 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-562
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>218 774</b>	<b>101 622</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-39 000
Förändring av överavskrivningar		48 512	57 578
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>48 512</b>	<b>18 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 286</b>	<b>120 200</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 904	-24 761
<b>Årets resultat</b>		<b>211 382</b>	<b>95 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 207	388 719
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>368 207</b>	<b>388 719</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 207</b>	<b>388 719</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		15 104	8 786
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>15 104</b>	<b>8 786</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 008	109 672
Övriga fordringar		21	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 475	162 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 504</b>	<b>272 397</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	463 125	284 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>463 125</b>	<b>284 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>684 733</b>	<b>565 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 052 940</b>	<b>954 159</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		222 733	127 294
Årets resultat		211 382	95 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>434 115</b>	<b>222 733</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>534 115</b>	<b>322 733</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		39 000	39 000
Ackumulerade överavskrivningar		340 207	388 719
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>379 207</b>	<b>427 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 479	47 340
Skulder till koncernföretag		3 429	100 000
Skatteskulder		31 448	979
Övriga skulder		28 517	17 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 745	37 572
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 618</b>	<b>203 707</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 052 940</b>	<b>954 159</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 598 237	1 699 137
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-100 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 598 237</b>	<b>1 598 237</b>
Ingående avskrivningar	-1 209 518	-1 252 840
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	40 000	100 900
Årets avskrivningar	-60 512	-57 578
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 230 030</b>	<b>-1 209 518</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>368 207</b>	<b>388 719</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-05-31	2022-05-31
Beviljat belopp	50 000	50 000

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.

## Underskrifter

Markaryd

Agneta Lindblad Svensson      2023-10-12  
Agneta Lindblad Svensson      Datum  
Verkställande direktör

Kent-Olof Svensson      2023-10-12  
Kent-Olof Svensson      Datum  
Styrelseledamot